
U C H W A Ł A   Nr  XXXII/159/2009

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 25 września 2009r.

       

w sprawie wyrażenia  zgody na zbycie nieruchomości.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala,
co następuje :

         § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości gruntowej pod wodami
powierzchniowymi stojącymi , położonej w  Kotlinie, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 358 o powierzchni  1,45 ha , dla której Sąd  Rejonowy w Jarocinie V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  Kw 25007.

        § 2. Traci moc uchwała Nr XXI/91/2008 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 września
2008r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                                          Czesław Moch

 



                                                            UZASADNIENIE

                                                 do uchwały Nr XXXII/159/2009
                                                           Rady Gminy Kotlin
                                                      z dnia 25 września 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

            Traci moc uchwała Nr XXI/91/2008 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 września 2008r. w
sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, ponieważ w wyniku odnowy ewidencji
gruntów w miejscowości Kotlin  wystąpił błąd w powierzchni działki nr 380. Poprzednio
powierzchnia ta wynosiła 0,9841 ha, a  obecnie wynosi 1,45 ha.
Nieruchomość będąca przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomością gruntową pod
wodami powierzchniowymi stojącymi.
             Zgodę  na zbycie nieruchomości z uwagi na brak ustalonych przez Radę zasad zbywania
nieruchomości wyraża zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym
Rada.
             Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


